



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
Fone: (88) 3614-2973



AO SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE

ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 007/2025 PROCESSO LICITATORIO 007.25-PE-DIV

INFORMO INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CAUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL DE LICITAÇÃO ELETRONICA E TERMO DE REFERÊNCIA, COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO.

EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES LTDA - ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063146169

ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

FONE: (88) 3614-2973

EMAIL: cleysecomercios1@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

REPRESENTANTE LEGAL: CLEYSE MARIA RODRIGUES, Brasileira, Solteira, Empresaria, inscrita na carteira nacional de identidade sob o Nº 8908002029479/SSPDS-CE, e CPF sob o Nº 413.971.423-91, domiciliado na RUA BENICIO GIRÃO, Nº 19, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL - CE

01 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES EVENTUAIS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

02 - A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.

03 - A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
8	ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE	SANITUPLUS	UNIDADE	2470	R\$ 3,89	R\$ 9.608,30
14	RODO 40CM	CARIRI	UNIDADE	2915	R\$ 4,34	R\$ 12.651,10
15	RODO 60CM Especificação: Rodo médio, medindo aproximadamente 30 cm, com cabo de madeira revestido em plástico, com medidas aproximadas de 1,20m, com suporte para pendurar. Embalagem com dados de informação do fabricante.	CARIRI	UNIDADE	2380	R\$ 6,06	R\$ 14.422,80
18	SACO DE LIXO 40L. PRETO COM 100	LIMPEMAX	FARDO	4460	R\$ 4,90	R\$ 21.854,00
21	VASSOURA DE PALHA Especificação : Vassoura de palha de aproximadamente 10 cm de comprimento, com cabo de madeira, medindo aproximadamente 1,20m.	PARANA	UNIDADE	3010	R\$ 1,50	R\$ 4.515,00

email: cleysecomercios1@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTD

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



29	LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL 100 LITROS Especificação : Lixeira com tampa e pedal 100 litros fabricada em polietileno de alta densidade (PEAD) ou polipropileno (PP). Fabricada com material de alta qualidade e tecnologia, respeitando as principais normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Proteção contra raios UV.	KARBAGE	UNIDADE	720	R\$ 146,21	R\$ 105.271,20
34	ODORIZADOR SANITÁRIO PCT C/ 12 UND Especificação : Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 01 (uma) pedra de 40g alça plástica, com prazo de validade e especificação do fabricante. Pacote com 12 unidades	AZULIM	CAIXA	2305	R\$ 7,99	R\$ 18.416,95
35	LIXEIRA COM PEDAL 30 LT Especificação : LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, TAM. 20LT	PLASUTIL	UNIDADE	285	R\$ 26,60	R\$ 7.581,00
46	SACO PARA LIXO INFECTANTE DE 60 LT PCT C/100 UND (BRANCO LEITOSO) Especificação : Saco de Lixo branco leitoso reforçado, para acondicionar resíduos sólidos de saúde infectados, capacidade de 60 lts, pacote com 100 unidades, com indicação da marca do fabricante.	RAVA	PACOTE	1800	R\$ 10,00	R\$ 18.000,00
48	SODA CAUSTICA.	OTIMO BRILHO	QUILO	250	R\$ 13,05	R\$ 3.262,50
50	SABONETE LIQUIDO 1L	LIMPEMAX	LITRO	2240	R\$ 4,50	R\$ 10.080,00
60	BALDE 20 LT	LUMMAR	UNIDADE	120	R\$ 9,49	R\$ 1.138,80
61	COLETOR DE PERFURO CORTANTE DESCARTAVEL CAPACIDADE 13LTS Especificação : coletor de perfuro cortante descartavel capacidade 13lts	DESCARPACK	UNIDADE	1440	R\$ 4,50	R\$ 6.480,00
62	COLETOR DE PERFURO CORTANTE DESCARTAVEL CAPACIDADE 20LTS Especificação : coletor de perfuro cortante descartavel capacidade 20lts	DESCARPACK	UNIDADE	1440	R\$ 6,36	R\$ 9.158,40
VALOR TOTAL						R\$ 242.440,05

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 242.440,05
---------------------------------	-----------------------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 242.440,05 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E CINCO CENTAVOS)

DECLARO QUE OS PREÇOS CONTIDOS NESTA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS ENCARGOS SOCIAIS, SEGUROS, BEM COMO TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS,

email: cleysecomercios1@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
Fone: (88) 3614-2973



PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, FRETES E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU
INDIRETAMENTE NA EXECURÇÃO DO OBJETO DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO.

HÁ PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

SOBRAL - CE DIA 11 DE MARÇO DE 2025

CLEYSE M	Assinado de forma
RODRIGUES	digital por CLEYSE
LTDA:046379	M RODRIGUES
47000169	LTDA:0463794700
	0169

(REPRESENTANTE LEGAL)

email: cleysecomercios1@hotmail.com